CA02.00364
SN.A001JZ
per i seguenti prodotti for the following products
Accessori per apparecchi di
comando, controllo, protezione
e prese
( serie PLANA )
CID:

AR.A00F6G
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting-frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14604
Numero di moduli | Number of modules 2
Descrizione | Description per scatole rotonde / for round boxes
AR.A00F6I
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14605
Numero di moduli | Number of modules 2
Descrizione | Description per scatole rotonde e quadrate / for round and square boxes
AR.N002VP
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14606 - 14606.SL
Numero di moduli | Number of modules 1
Descrizione | Description per scatole quadrate BS / for square boxes BS
AR.N002VQ
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14606.CN - 14606.CN.SL
Numero di moduli | Number of modules 1
Descrizione | Description per scatole quadrate BS / for square boxes BS
AR.N002VR
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14607 - 14607.CN
Numero di moduli | Number of modules 2
Descrizione | Description per scatole quadrate BS / for square boxes BS
AR.N002VS
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14609 - 14609.CN
Numero di moduli | Number of modules 5
Descrizione | Description per scatole rettangolari BS / for rectangular boxes BS
AR.C001TB
Marca | Trade mark VIMAR

AR.A00F7V
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory placca / cover plate
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14667.XX
Numero di moduli | Number of modules 1+1
Descrizione | Description per pannelli / for panels
AR.N002W2
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory placca / cover plate
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14668.XX
Numero di moduli | Number of modules 4+4
Descrizione | Description per scatole rettangolari / for rectangular boxes
AR.A005WY
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory copriforo / hole cover
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14041 - 14041.SL - 14041.AB
Numero di moduli | Number of modules 1
AR.N002W4
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory copriforo / hole cover
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14042 - 14042.SL
Numero di moduli | Number of modules 2
AR.A005WZ
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory passacavo / through cable
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14044 - 14044.SL
Numero di moduli | Number of modules 1
AR.A005XE
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory tasto intercambiabile illuminabile / lightable interchangeable button

Numero di moduli | Number of modules 3
Descrizione | Description per apparecchi rif. a cat.:  .0 / for appliances  cat. ref.:  .0
AR.A005XU
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory tasto intercambiabile illuminabile / lightable interchangeable button
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14026.Y - 14026.Y.SL
Numero di moduli | Number of modules 1
Descrizione | Description con diffusore, per apparecchi rif. a cat.:  .0 / with diffuser, for appliances  cat. ref.:
6/9
SN.A001JZ
CA02.00364
.0
AR.A005XV
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory tasto intercambiabile illuminabile / lightable interchangeable button
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14027 - 14027.SL
Numero di moduli | Number of modules 2
Descrizione | Description con diffusore, per apparecchi rif. a cat.:  .0 / with diffuser, for appliances  cat. ref.:
.0
AR.A005XW
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory tasto intercambiabile illuminabile / lightable interchangeable button
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14028 - 14028.SL
Numero di moduli | Number of modules 3
Descrizione | Description con diffusore, per apparecchi rif. a cat.:  .0 / with diffuser, for appliances  cat. ref.:
.0
AR.E007S8
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory tasto intercambiabile illuminabile  / lightable interchangeable button
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14029 - 14029.SL
Numero di moduli | Number of modules 1
Descrizione | Description con targhetta,  per apparecchi rif. a cat.:  .0 / with name plate, for appliances  cat.
ref.:  .0
AR.E0001H
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory calotta / cover
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14943.ZZ
Numero di moduli | Number of modules 3
Descrizione | Description IP 55, per pareti liscie senza scanalature / IP 55, for smooth walls without grooves
AR.E0001N
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory calotta / cover
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14944.ZZ
Numero di moduli | Number of modules 4
Descrizione | Description IP 55, per pareti liscie senza scanalature / IP 55, for smooth walls without grooves
AR.S005N5
Marca | Trade mark VIMAR
Tipo di accessorio | Type of accessory supporto / supporting frame
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference 14608 - 14608.CN
Numero di moduli | Number of modules 3
Descrizione | Description per scatole quadrate BS / for square boxes BS
AR.S005N6
Marca | Trade mark VIMAR